Anno 2013-2014

Campionato Esordienti "B"

Data di inizio: 15-02-2014
Data di fine: 30-06-2014

Gironi

Esordienti "B" - 2a Fase



Esordienti "B" - 2a Fase

Data di inizio: 15-02-2014

calendario

16-02-2014 G.S. Verolese BASKET AQUILE "B" 14-88
10:30
Pall. Cus Brescia Ospitaletto Basket ---
M.B. Paderno RIPOSA ---
giomataz
Ospitaletto Basket M.B. Paderno ---
23-02-2014 BASKET AQUILE "B" Pall. Cus Brescia 102-14
11.00
G.S. Verolese RIPOSA ---
giomata3
Pall. Cus Brescia G.S. Verolese ---
02-03-2014 M.B. Paderno BASKET AQUILE "B" 26-56
10:30
Ospitaletto Basket RIPOSA ---
giomatad
09-03-2014 BASKET AQUILE "B" Ospitaletto Basket 67-12
17:30
G.S. Verolese M.B. Paderno ---
Pall. Cus Brescia RIPOSA ---
giomatas
M.B. Paderno Pall. Cus Brescia ---
Ospitaletto Basket G.S. Verolese ---
BASKET AQUILE "B" RIPOSA ---
giomata6
22-03-2014 BASKET AQUILE "B" G.S. Verolese 68-26
15:30
Ospitaletto Basket Pall. Cus Brescia ---
RIPOSA M.B. Paderno ---
giomata7
M.B. Paderno Ospitaletto Basket ---
30-03-2014 Pall. Cus Brescia BASKET AQUILE "B" 18-72
15:30
RIPOSA G.S. Verolese ---
giomata8
G.S. Verolese Pall. Cus Brescia ---
06-04-2014 BASKET AQUILE "B" M.B. Paderno 52-20
16:00
RIPOSA Ospitaletto Basket ---
giomatas
13-04-2014 Ospitaletto Basket BASKET AQUILE "B" 0-20
10:30
M.B. Paderno G.S. Verolese ---
RIPOSA Pall. Cus Brescia ---



Pall. Cus Brescia M.B. Paderno
G.S. Verolese Ospitaletto Basket
RIPOSA BASKET AQUILE "B"



SQUADRA

BASKET AQUILE "B"
M.B. Paderno
Ospitaletto Basket
G.S. Verolese

Pall. Cus Brescia
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cognome e nome

bertagna matteo
beschi alessio
cavalletto tommaso
colombo daniele
inglesi daniele
mergoni alberto
militi luca

necula ionut

papa alessandro
pavel adriam
pezzini marco
pezzini tommaso
pinic dalibor

risi oder

terzoli nicolo
tranquillita leonardo
trivini francesco

Piferi Roberto

data di nascita

06-02-2002
04-09-2002
02-12-2002
26-01-2002
25-05-2002
31-05-2002
27-01-2002
24-01-2002
24-04-2002
10-08-2002
01-08-2002
27-03-2002
18-10-2002
04-07-2002
22-11-2002
25-08-2002
03-05-2002

Esordienti A Castiglione

gli atleti

anno di nascita

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Staff tecnico

Istruttore

squadra

esordienti a castiglione
esordienti a castiglione
esordienti a castiglione
esordienti a castiglione
esordienti a castiglione
esordienti a castiglione
esordienti a castiglione
esordienti a castiglione
esordienti a castiglione
esordienti a castiglione
esordienti a castiglione
esordienti a castiglione
esordienti a castiglione
esordienti a castiglione
esordienti a castiglione
esordienti a castiglione
esordienti a castiglione



